平成 23年 1月 17 日

各  位

上場会社名 株式会社ノア

 (コード番号：3383 名証セントレックス)

本社所在地 東京都港区芝三丁目 31番 2号

代 表 者 代表取締役社長 溝 邉 乃 利 雄

問 合 せ 先 取締役管理本部長 北 山 智 康

 TEL（03）6891-6500（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

    氏名           新役職名        現役職名

    溝邉 乃利雄       代表取締役社長     社外取締役

    渡邊 豊         社外取締役       代表取締役社長

 ２．異動の理由

前代表取締役社長の渡邊豊は、平成 21 年 7 月 1 日より当社社長を務めてまいりました。在任中の約 1

年半の間、当社半導体事業の再建や新規事業である LED 照明機器販売事業の立上げなどを推進して参り

ましたが、国内半導体装置市場の回復が予想以上に遅れていることに加え、LED 照明機器販売事業の展開

にも遅れが生じている状況であります。

斯様な状況下、現在策定中で当月中に発表予定の経営改善計画推進に向け、経営体制強化が喫緊の課題

との結論に達し、LED 事業に関する高い知見とノウハウまた広範な人脈を持つ人材として、代表者には溝

邉乃利雄が適任と判断、代表者の交代を決定致しました。今後も引き続き、経営改善計画の実現性をより

高めるべく経営体制を強化し、企業体質の強化を図っていくことで、企業価値向上を目指していく所存で

あります。

 ３．新任代表取締役の略歴

氏  名 所有する

（生年月日）
略歴・地位・担当並びに重要な兼職の状況

当社株式数

  昭和 62 年 4 月  日東化成㈱入社

  平成 3 年 2 月  ㈱大成公告社入社

  平成 8 年 5 月  ㈲グルーブ・アシスト設立

    同社代表取締役就任

溝 邉 乃 利 雄 平成 12 年 2 月  ㈲ビート設立 15,870 株

（昭和 37 年 10 月 5 日生）   同社代表取締役就任

  平成 14 年 4 月  ㈱ビートに組織変更

    同社代表取締役就任（代表取締役辞任）

  平成 15 年 7 月  ㈲グルーブ・アシストを㈱アドフォーラムに

    組織変更 同社取締役就任（代表取締役辞任）

  平成 22 年 3 月  ㈱ファーストテクノス取締役就任

  平成 22 年 4 月  ㈱スタートライン取締役就任

  平成 22 年 4 月  ㈱アトシア取締役就任

  平成 22 年 9 月  ㈱ノア取締役就任（社外）

４．異動日

    平成２３年１月１７日

                                             以上